
 

Uchwała Nr 6/II/13 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 22 marca 2013 r. 

  

w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na 2013 r.  

 

Na podstawie § 8 ust.1 oraz § 18 ust. 1  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Płońsku stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/219/2012 Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku, powołania tej Rady i nadania jej statutu, Młodzieżowa Rada Miejska  

w Płońsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na rok 2013 w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Płońsku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Płońsku 
 

Iza Rurka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 6/II/13 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 
z dnia 22 marca 2013 r. 

 
 

w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na 2013 r.  

Nawiązując do § 8 ust. 1 oraz § 18 ust. 1 statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Płońsku do zadań przewodniczącego Rady należy między innymi kierowanie bieżącymi 

sprawami Rady oraz organizowanie sesji Rady. W celu właściwej organizacji prac 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku przewodnicząca Rady przedstawia plan pracy Rady 

na 2013 rok. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Płońsku 

 
Iza Rurka 

 
 



Załącznik  
do uchwały nr 6/II/13 
Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Płońsku 
z dnia 22 marca 2013 r. 

 
Plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na 2013r. 

 
1. Marzec 

- Organizacja konkursu na logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 
- Organizacja akcji sprzątania parku im. Druha Czesława Markiewicza. 
- Uchwalenie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej Płońsku na 2013 r. 

2. Maj 
- Udział w uroczystościach państwowych. 
- Nawiązanie współpracy z Miejskim Centrum Kultury w Płońsku. 
- Organizacja biegu na orientację.   

3. Wrzesień  
- Zbiórka maskotek dla dzieci z płońskiego szpitala. 
- Konkurs fotograficzny lub filmowy. 
- Udział w uroczystościach państwowych. 
 

4. Listopad 
- Organizacja paczek dla dzieci. 
- Udział w uroczystościach państwowych. 
- Uchwalenie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej Płońsku na 2014 r. 
 


